
云南省烟草公司红河州公司2023年泸西分公司购置烟站应急照明系统中标结果

公示

（招标编号：HCZB01202304016）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]云南省烟草公司红河州公司2023年泸西分公司购置烟站应急照明

系统:

      中标人：云南淡水商贸有限公司 中标价格：14.7980万元

二、其他：

   

云南省烟草公司红河州公司2023年泸西分公司购置烟站应急照明系统（项目编

号：HCZB01202304016)于2023年5月11日9时30分在云南省昆明市北京路900号颐

高数码中心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室完成了开评标工作，并按

相关规定要求进行候选人公示，现公示期已满，无异议，经招标人确认，现将

该项目中标结果公示如下：

中标单位：云南淡水商贸有限公司

中标总价（元，含税）：147980.00；

税率（%）：13%；

交货时间承诺：合同签订之日起10个工作日内一次性送货至招标人指定地点，

并负责专业安装调试完毕，经招标人一次验收合格；

交货地点：红河州烟草公司泸西分公司指定地点；

质保期承诺：自安装验收合格之日起3年；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求。交货时必须随货物附出厂合格证明；

公示期：2023年5月17日至2023年5月19日。

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司红河州公司纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司红河州公司                         

   地    址：云南省弥勒市温泉路延长线                                

   联 系 人：郭琳、李渊                             

   电    话：0873-6224922                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

   电    话： 0871-64885001

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：产品详细技术参数及中标单价明细表

序号 物资名称 品牌 参数及规格详细描述 单位 数量
含税单价

（元）

含税合价

（元）

1

UPS不间

断电源（

电源转换

箱）

万总电

气WiNZO

1：EPS应急电源WZ—D—1KVA；

2：技术要求：应安装在安全、干燥、易操

作的场所。配电箱（盘）安装时，其底口距

地一般为1.5m；明装时底口距地1.2m；明装

电度表板底口距地不得小于1.8m。在同一建

筑物内，同类盘的高度应一致。

3:电池12AH×2只

4:使用电压：220伏

5：产品特点：采用集中供电模式，无需特

殊灯具；双路电源自动切换，可靠性高;寿

命长，采用CPU控制，保证各动作点准确；L

CD显示和声音告警，工作状态一目了然；具

有过压、欠压、过温、过流、短路等保护功

能；智能电池充电管理功能，可实现均浮充

自动转换、有延长电池寿命自动监控电池工

作状态，具有电池充放自动保护;具有消防

联动功能，可透过RS232或RS485接口，可实

现远程监控模块化结构设计，维护方便。

台 12 7350.00 88200.00

2 照明灯具
中消电

子

1：LED防爆灯具

2：型号：NMGKD-30W

3：输入电压：AC220V 

4：功率：30W 

5：防爆标志：ExdⅡcT6Gb/ExtD A21 

IP66T80℃ 

6：气体防爆等级：T6 

7：粉尘防爆等级：T80℃ 

8：最高工作温度95摄氏度 

9：最低工作温度-20摄氏度

10：技术要求：根据应急照明灯具通用技术

要求，对向阳烟站所西格点、旧寨点、三塘

点3个点，午街烟站绿峨点、大瑞点、兴午

点3点，金马烟站兴隆点、三河点、旧城点

、石桃点4个点，永宁烟站笼册点、舍者点2

个点，共计12个点，根据现场实际情况安装

灯具及辅材。

11：产品特点：可防爆，防腐，防水，防震

，防粉尘，宽压输入，飞利浦芯片，防雷驱

动，质保三年

12：如招标人有需要，我公司可以提供功率

50W的LED防爆灯具，技术参数防爆等级以上

相等，区别：功率大照明比30W的远和清晰

。

盏 98 610.00 59780.00


